
 

 

 

2023年 12月１日 

News Releases 

ニュースリリース 

 株式会社道東アークス 

 

株 式 会 社 ア ー ク ス 

 

 

㈱道東アークス 本社移転のお知らせ 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。  

この度、アークスグループの一員である㈱道東アークスは、下記の通り本社を移転いたします

のでお知らせいたします。 

新本社は大小複数のミーティングルームを備え、お取引先様からのプレゼンテーション等にご

活用いただけます。また、従業員同士のコミュニケーションを活性化することで新たなアイデア

や解決策の発見を促し、更なる生産性の向上を図ってまいります。 

なお、現本社は、併設のデリカセンター機能を拡充し、より高品質な商品供給と店舗における

省人化を目指してまいります。 

 

今後も、一層のお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜新本社の概要＞ 

１. 所 在 地  〒090-0056 北見市卸町３丁目７番地２ 

２. 電 話 番 号  0157-36-5121 

３. F A X 番 号  0157-36-5125 

※電話番号、FAX 番号につきましては、現本社と変更ございません。 

４. 移 転 日  2023年 12月 11日(月) 

 

 

 

以 上 

 

 この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

 札幌市中央区南十三条西十一丁目２番 32号 

 株式会社アークス 

経営企画グループ マネジャー  榊原 宏太郎 

 TEL：011（530）1050  FAX：011（530）1051 


